

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY uzavřený mezi smluvními stranami

Objednatel:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

**Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. ředitelka KPÚ

Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky
Třebíč

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

xxxxx

trebic.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

a

Zhotovitel:

Jméno:

Sídlo:

zastoupený:

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Ing. Tomášem Kronesem,

předsedou představenstva

Arnaudem Martinem, členem představenstva

Renaudem Jeanem Rousselem,

členem představenstva

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

xxxxx, xxxxx

na základě plné moci

Tel.:

xxxxx

E-mail:

xxxxx

ID DS:

4indfqd

v technických záležitostech oprávněn jednat:

xxxxx

Tel.:

xxxxx

E-mail:

xxxxx

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

117825233/0300

IČO:

26177005

DIČ:

CZ 26177005 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

1.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 6. 4. 2021, je provedení stavby **Polní cesty C2, C6, C8 v k. ú. Valdíkov** zhotovitelem v rozsahu a za podmínek ujednaných ve smlouvě a v jejích přílohách.

Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XVIII, bodem 5. smlouvy o dílo, kdy ustanovení smlouvy je možné měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.

Tímto dodatkem č. 1 dojde ke změně **článku III Cena díla, bod 4.**

Smluvní strany se dohodly na méně pracích v rozsahu:

- 10 234,33 Kč bez DPH – zemní práce – poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Položka nebude účtována, neboť zemina, po provedených rozborech, byla využita na dosypání svahů u cest a na dorovnání okolních terénů.

3.

Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha, s položkou méněprací.

4.

Cena za provedení díla bez DPH činí:	8 429 765,67 Kč
21 % DPH:	1 770 250,79 Kč
Celková cena za provedení díla vč. 21 % DPH činí:	10 200 016,46 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 6. 4. 2021 zůstávají beze změny.

V Jihlavě dne 4. 10. 2021

V Jihlavě dne 1. 10. 2021

.....

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....

xxxxx
xxxxx (zmocněnec)
COLAS CZ, a.s.

Za správnost:

JUDr. Erika Šťávová

Č.j. objednatele: 53/1-2021-520204
Č.j. zhotovitele: 211120257

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Stavba: 211120257 - Polní cesty C2, C6, C8 v k.ú. Valdíkov								
Objekt: 01 - Polní cesty								
HSV - Práce a dodávky HSV								
1 - Zemní práce								
001	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	750,537000	m3	180,00	135 096,66	21%	163 466,96
002	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	81,000000	m3	200,00	16 200,00	21%	19 602,00
003	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	3 252,327000	m3	180,00	585 418,86	21%	708 356,82
004	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	1 000,716000	m3	180,00	180 128,88	21%	217 955,94
005	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	62,800000	m3	200,00	12 560,00	21%	15 197,60
006	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	162,030000	m3	200,00	32 406,00	21%	39 211,26
007	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	3 651,254000	m3	180,00	657 225,72	21%	795 243,12
008	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	65 722,572000	m3	3,00	197 167,72	21%	238 572,94
009	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	1 000,716000	m3	180,00	180 128,88	21%	217 955,94
010	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	18 012,888000	m3	3,00	54 038,66	21%	65 386,78
011	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	626,040000	m3	55,00	34 432,20	21%	41 662,96
012	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	10 234,334000	t	1,00	10 234,33	21%	12 383,54
013	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	4 651,970000	m3	20,00	93 039,40	21%	112 577,67
014	174151101	Zásyp šterkem strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně dodávky šterku	31,400000	m3	100,00	3 140,00	21%	3 799,40
015	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	31,400000	m3	100,00	3 140,00	21%	3 799,40

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
016 181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	8 746,204000	m2	17,00	148 685,47	21%	179 909,42
017 182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	1 100,460000	m2	50,00	55 023,00	21%	66 577,83
018 182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	1 748,160000	m2	50,00	87 408,00	21%	105 763,68
Součet za 1 - Zemní práce					2 485 473,78		3 007 423,28

11 - Zemní práce - přípravné a pridružené práce

019 111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	50,000000	m2	17,25	862,50	21%	1 043,63
020 111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	50,000000	m2	23,00	1 150,00	21%	1 391,50
021 112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	2,000000	KUS	230,00	460,00	21%	556,60
022 112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	2,000000	KUS	230,00	460,00	21%	556,60
023 112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	2,000000	KUS	230,00	460,00	21%	556,60
024 112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	2,000000	KUS	345,00	690,00	21%	834,90
025 162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	2,000000	KUS	575,00	1 150,00	21%	1 391,50
026 162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	6,000000	KUS	10,35	62,10	21%	75,14
027 181451123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	2 848,620000	m2	9,20	26 207,30	21%	31 710,84
028 005724400	osiva pícní směsi travní hříšťová	88,022000	kg	115,00	10 122,53	21%	12 248,26
029 185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	5,697000	m3	230,00	1 310,31	21%	1 585,48
030 SPC_1	Zálivková voda	5,697000	m3	115,00	655,16	21%	792,74
Součet za 11 - Zemní práce - přípravné a pridružené práce					43 589,90		52 743,78

2 - Zakládání

031 214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	1 541,200000	m	12,00	18 494,40	21%	22 378,22
032 583441970	kamenivo drcené hutné pro stavební účely, drcený štěr 16-32	356,017000	t	330,00	117 485,61	21%	142 157,59
Součet za 2 - Zakládání					135 980,01		164 535,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

033 317321016	Řimsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 16/20	2,700000	m3	4 000,00	10 800,00	21%	13 068,00
034 317353111	Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	26,480000	m2	730,00	19 330,40	21%	23 389,78
035 317353112	Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	26,480000	m2	100,00	2 648,00	21%	3 204,08
036 317361011	Výztuž řims opěrných zdí a valů z oceli 10 216 (E)	1,600000	t	40 000,00	64 000,00	21%	77 440,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					96 778,40		117 101,86
4 - Vodorovné konstrukce							
037 45131111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm	94,925000	m2	450,00	42 716,25	21%	51 686,66
038 451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	10,900000	m3	800,00	8 720,00	21%	10 551,20
039 452312141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20	12,100000	m3	3 000,00	36 300,00	21%	43 923,00
040 452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	181,110000	m2	450,00	81 499,50	21%	98 614,40
041 465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	45,000000	m2	1 700,00	76 500,00	21%	92 565,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					245 735,75		297 340,26
5 - Komunikace pozemní							
042 564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	3 164,580000	m2	80,00	253 166,40	21%	306 331,34
043 564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	6 080,014000	m2	82,00	498 561,15	21%	603 258,99
044 564831112	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 110 mm	53,100000	m2	65,00	3 451,50	21%	4 176,32
045 564841113	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 mm	6 126,594000	m2	100,00	612 659,40	21%	741 317,87
046 564851112	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	7 026,330000	m2	115,00	808 027,95	21%	977 713,82
047 564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	7 506,714000	m2	95,00	713 137,83	21%	862 896,77
048 564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	470,000000	m2	200,00	94 000,00	21%	113 740,00
049 569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkdrti tl. 100 mm	1 383,700000	m2	70,00	96 859,00	21%	117 199,39
050 573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	4 585,850000	m2	28,00	128 403,80	21%	155 368,60
051 577155111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	3 710,850000	m2	250,00	927 712,50	21%	1 122 532,13
052 577155121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	875,000000	m2	250,00	218 750,00	21%	264 687,50
053 599141111	Výplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živinou záplvkou	59,000000	m	100,00	5 900,00	21%	7 139,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní					4 360 629,53		5 276 361,73
8 - Trubní vedení							
054 822392111	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400	37,500000	m	500,00	18 750,00	21%	22 687,50
055 592225460	trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5	15,000000	KUS	3 000,00	45 000,00	21%	54 450,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
056	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	1 541,200000	m	5,00	7 706,00	21%	9 324,26
057	286112230	trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm	1 304,112000	m	22,00	28 690,46	21%	34 715,46
058	286112250	Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 150 mm	252,500000	m	62,00	15 655,00	21%	18 942,55
059	894302152	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu; stěny šachet tloušťky přes 200 mm z ŽB betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	6,810000	m3	13 500,00	91 935,00	21%	111 241,35
060	SPC_2	Ocelové esle pozinkované, práce a materiál	1,000000	KUS	22 000,00	22 000,00	21%	26 620,00
061	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	4,000000	KUS	650,00	2 600,00	21%	3 146,00
062	592243150	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5	1,000000	KUS	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
063	592241750	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12	1,000000	KUS	300,00	300,00	21%	363,00
064	592243050	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25 D 100 x 25 x 12	1,000000	KUS	700,00	700,00	21%	847,00
065	592241830	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15	1,000000	KUS	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
066	899211112	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	42,000000	KUS	300,00	12 600,00	21%	15 246,00
067	SPC_3	Litinový rošt 500/447/25 E600 kN dl. 1 m	42,000000	KUS	4 000,00	168 000,00	21%	203 280,00
Součet za 8 - Trubní vedení					422 436,46		511 148,12	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch**

068	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	2,000000	KUS	230,00	460,00	21%	556,60
069	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	2,000000	KUS	230,00	460,00	21%	556,60
070	SPC_4	Sloupek a patka dopravní značky veštní osazení	2,000000	KUS	1 725,00	3 450,00	21%	4 174,50
071	SPC_5	Sloupek a patka dopravní značky veštní osazení	2,000000	KUS	1 725,00	3 450,00	21%	4 174,50
072	SPC_6	Směrové sloupky Z 11g včetně osazení	4,000000	KUS	345,00	1 380,00	21%	1 669,80
073	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	59,000000	m	260,00	15 340,00	21%	18 561,40
074	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	59,000000	KUS	110,00	6 490,00	21%	7 852,90
075	919311112	Čela propustků z prostého betonu tř. C 12/15	16,410000	m3	7 000,00	114 870,00	21%	138 992,70
076	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	59,000000	m	100,00	5 900,00	21%	7 139,00
Součet za 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					151 800,00		183 678,00	

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

077	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárcí šířky přes 500 do 800 mm	6,500000	m	1 200,00	7 800,00	21%	9 438,00
-----	-----------	--	----------	---	----------	----------	-----	----------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
078	SPC_7	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13	10,000000	KUS	230,00	2 300,00	21%	2 783,00
079	SPC_8	Žlab odvodňovací TBZ 50/65/16	3,000000	m	230,00	690,00	21%	834,90
080	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	50,000000	m	130,00	6 500,00	21%	7 865,00
081	112106001	Probírky břehových porostů, ochranných lesních pásů a porostů LTM se zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo výřezy s ponecháním hmoty na místě	1,000000	PLM	12 000,00	12 000,00	21%	14 520,00

Součet za 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb**29 290,00****35 440,90****96 - Bourání konstrukcí**

082	966008111	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN do 300 mm	1,000000	m	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
-----	-----------	--	----------	---	----------	----------	-----	----------

Součet za 96 - Bourání konstrukcí**5 000,00****6 050,00****997 - Presun suti**

083	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	1,100000	t	1 200,00	1 320,00	21%	1 597,20
084	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	29,700000	t	600,00	17 820,00	21%	21 562,20
085	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	1,100000	t	1 200,00	1 320,00	21%	1 597,20
086	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	1,100000	t	1 200,00	1 320,00	21%	1 597,20

Součet za 997 - Presun suti**21 780,00****26 353,80****998 - Presun hmot**

087	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živichým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	816,571000	t	100,00	81 657,10	21%	98 805,09
-----	-----------	---	------------	---	--------	-----------	-----	-----------

Součet za 998 - Presun hmot**81 657,10****98 805,09****Celkem 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání****289 527,10****350 327,79****Celkem HSV - Práce a dodávky HSV****8 080 150,93****9 776 982,63****Celkem Objekt: 01 - Polní cesty****8 080 150,93****9 776 982,63****Objekt: 02 - Ostatní a vedlejší náklady****OST - Ostatní náklady za VRN (P3 Intravilán)****Ostatní - Ostatní (P3 Intravilán)**

001	SPC_101	Geodetické vytycení parcely stavby	1 476,200000	m	8,05	11 883,41	21%	14 378,93
-----	---------	------------------------------------	--------------	---	------	-----------	-----	-----------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
002 SPC_102	Geodetické vytycení osy a hlavních vytýcovacích bodů	1 476,200000	m	8,05	11 883,41	21%	14 378,93
003 SPC_103	Výškové vytycení v pracovních rezech	79,000000	KUS	57,50	4 542,50	21%	5 496,43
004 SPC_104a	Výškové zamerení parapláně	79,000000	KUS	149,50	11 810,50	21%	14 290,71
005 SPC_104b	Výškové zamerení zemní pláně	79,000000	KUS	149,50	11 810,50	21%	14 290,71
006 SPC_105	Výškové zamerení horní nezápevněné vrstvy	79,000000	KUS	149,50	11 810,50	21%	14 290,71
007 SPC_106	Vytýčení inženýrských sítí	1,000000	KUS	11 000,00	11 000,00	21%	13 310,00
008 SPC_107	Zamerení skutečného provedení stavby	1,000000	KUS	16 000,00	16 000,00	21%	19 360,00
009 SPC_108	Dokumentace skutečného provedení díla	1,000000	KUS	17 250,00	17 250,00	21%	20 872,50
010 SPC_109	Provedení zkoušky únosnosti zemní pláň statickou zatežovací deskou	16,000000	KUS	2 875,00	46 000,00	21%	55 660,00
011 SPC_110	Provedení zkoušky únosnosti horní podkladní vrstvy statickou zatežovací deskou	16,000000	KUS	2 875,00	46 000,00	21%	55 660,00
012 SPC_111	Informační tabule zákazu vstupu na staveniště	2,000000	KUS	1 150,00	2 300,00	21%	2 783,00
013 SPC_113	Úprava skládek dočasných	1,000000	KUS	50 000,00	50 000,00	21%	60 500,00
014 SPC_114	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	1,000000	KUS	11 000,00	11 000,00	21%	13 310,00
015 SPC_115	Provedení případných geometrických planů	1,000000	KPT	34 500,00	34 500,00	21%	41 745,00
Součet za Ostatní - Ostatní (P3 Intravilán)					297 790,82		360 326,89

VRN -

016 SPC_201	Zřízení staveniště	1,000000	KPT	5 058,25	5 058,25	21%	6 120,48
017 SPC_202	Zhotovitel stavby je vázán při výstavbě velikostí vymezené parcely pro polní cestu. Ta je většinou úzká a nezahrnuje tedy potřebný manipulační prostor pro pohyb pracovníků a strojů během výstavby. To sebou nese nutnost pojiždět během stavby po vozovkových vrstvách případně přes rozestavěná odvodňovací zařízení, což znamená komplikaci a ve výsledku prodražení stavebních prací. Výše těchto nákladů je v rozpočtu zahrnuta v této položce. V případě domluvy o zřízení manipulačního pruhu jsou v této položce zahrnuty náklady na jeho zřízení, pronájem, uvedení do původního stavu.	1,000000	KPT	57 000,00	57 000,00	21%	68 970,00
Součet za VRN -					62 058,25		75 090,48

Celkem	OST - Ostatní náklady a VRN (P3 Intravilán)	359 849,07	435 417,37
Celkem	Objekt: 02 - Ostatní a vedlejší náklady	359 849,07	435 417,37

Objekt: SO999 - Méněpráce 01 Polní cesty

Etapa: 1 - Zemní práce

001	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	-10 234,334000	t	1,00	-10 234,33	21%	-12 383,54
Součet za Etapa: 1 - Zemní práce						-10 234,33		-12 383,54
Celkem		Objekt: SO999 - Méněpráce 01 Polní cesty				-10 234,33		-12 383,54

CELKEM	Stavba: 211120257 - Polní cesty C2, C6, C8 v k.ú. Valdíkov	8 429 765,67	10 200 016,46
---------------	---	---------------------	----------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	8 429 765,67	1 770 250,79	10 200 016,46	105
CELKEM		8 429 765,67	1 770 250,79	10 200 016,46	